
NOME_DOCENTE EMAIL

1 Adriana Tiemi Nakamura atnakamura@ufu.br

2 Adriane de Andrade Silva adriane@ufu.br

3 Ana Carolina Silva Siquieroli carol@ufu.br

4 André Luiz Firmino andrefirmino@ufu.br

5 Andressa Giovannini Costa andressagc@ufu.br

6 Bruno Henrique Sacoman Torquato da Silvabsacoman@ufu.br

7 Bruno Sérgio Vieira brunovieira@ufu.br

8 Cinara Xavier de Almeida cinara@ufu.br

9 Cleyton Batista de Alvarenga cleytonalvarenga@ufu.br

10 Daniel Andrade Azevedo de Vasconcelos daniel.vasconcelos@ufu.br

11 Danilo Elias de Oliveira daniloelias@ufu.br

12 Douglas José Marques douglas.marques@ufu.br

13 Drausio Honorio Morais drausio@ufu.br

14 Edmar Isaias de Melo emelo@ufu.br

15 Edson Aparecido dos Santos edsonsantos@ufu.br

16 Edson Simão esimao@ufu.br

17 Eduardo Osório Senra senra@ufu.br

18 Elias de Sa Farias elias.farias@ufu.br

19 Enio Tarso de Souza Costa enio@ufu.br

20 Eusimio Felisbino Fraga Junior eusimiofraga@ufu.br

21 Filipe Prado Macedo da Silva filipe.prado@ufu.br

22 Flávio Tetsuo Sassaki fsassaki@ufu.br

23 Gabriel Mascarenhas Maciel gabrielmaciel@ufu.br

24 George Deroco Martins deroco@ufu.br

25 Gilberto de Oliveira Mendes gilbertomendes@ufu.br

26 Gleice Aparecida de Assis gleice@ufu.br

27 Izabele Domingues Soares Miranda izabele@ufu.br

28 Jacqueline Bonfim e Candido jacqueline.candido@ufu.br

29 Lívia Borba Agostinho liviaborba@ufu.br

30 Mara Alves Soares marasoares@ufu.br

31 Mariana Rodrigues Bueno mariana.bueno@ufu.br

32 Marilia Ines Mendes Barbosa mariliabarbosa@ufu.br

33 Nilo Cesar Queiroga Silva nilo@ufu.br

34 Odair Jose Marques ojmarques@ufu.br

35 Osvaldo Rettore Neto osvaldo.rettore@ufu.br

36 Paula Cristina Natalino Rinaldi paularinaldi@ufu.br

37 Renata Castoldi rcastoldi@ufu.br

38 Ricardo Falqueto Jorge falqueto@ufu.br

39 Roseli Mendonça Dias rmdias@ufu.br

40 Suelem Farias Soares Martins suelem@ufu.br

41 Tatiane Melo de Lima lima.tm@ufu.br

42 Vanessa Andalo Mendes de Carvalho vanessaandalo@ufu.br

43 Vânia de Fatima Lemes de Miranda vaniaflm@ufu.br
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